
A. Turnierleitung: Hesse, Dietmar MVBN Sportwart 3886
Platzturnierleitung: Schmidt, Horst 1. BGC Hannover 16653

B. Schiedsgericht: OSR: Grüning, Uwe SVO Braunschweig 19699
SR: Hake, Sigrid BGC Goslar 17323
SR: Reinicke, Michael MC "Möve Cuxhaven 17596

C. Besondere Vorkommnisse:
Auswechselung: keine
Verwarnung: keine
Unterbrechung: keine

Turnier wurde  wetterbedingt auf vier Runden verkürzt

D. Einzelwertung
1. Seniorinnen I: Sp.Nr. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. Ges. ø

1. Reinicke Andrea 44862 Cux 31 36 35 32 134 33,500
2. Grüning Eveline 44280 SVO 35 34 33 35 137 34,250
3. Hesse Karin 29405 Gos 38 37 35 38 148 37,000
4. Badtke Monika 46800 SVO 38 45 42 39 164 41,000

2. Seniorinnen II: Sp.Nr. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. Ges. ø
1. Stiebeling Birgit 3836 Cux 33 38 34 34 139 34,750
2. Michna Sigrid 33337 Cux 34 42 33 32 141 35,250
3. Wieck Annemarie 60292 Nen 35 38 33 36 142 35,500
4. Wuttke Elke 63375 SVO 36 39 40 41 156 39,000
5. Sturm Sylvia 32901 Bre 43 36 39 39 157 39,250

3. Senioren I: Sp.Nr. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. Ges. ø
1. Jahr Konrad 24925 Göt 31 32 30 27 120 30,000
2. Heinisch Hans-Werner 31397 Nen 30 31 31 32 124 31,000
3. Nowsky Peter 30639 Göt 29 30 33 32 124 31,000
4. Wustrack Christian 28259 Cux 32 35 33 31 131 32,750
5. Heine Peter 1723 Cel 33 33 32 34 132 33,000
6. Grüning Uwe 46269 SVO 34 31 36 31 132 33,000
7. Busche Philip 10586 SVO 32 35 36 32 135 33,750
8. v.dem Knesebeck Andreas 25562 Göt 36 32 35 33 136 34,000
9. Poser Stefan 49886 SVO 33 36 34 35 138 34,500

10. Reinicke Michael 42690 Cux 32 37 34 35 138 34,500
11. Badtke Gerhard 43414 Nen 33 32 41 33 139 34,750
12. von Holten Axel 14362 Cux 33 34 33 43 143 35,750
13. Müller Uwe 36572 Nen 36 36 35 37 144 36,000
14. Vellone Nicolo 27127 SVO 41 37 32 35 145 36,250
15. Hake Siegfried 42187 Gos 38 37 36 36 147 36,750
16. Schmurdy Axel-Rolf 0756 Göt 38 33 41 35 147 36,750
17. Henze Andreas 26232 Göt 42 34 36 36 148 37,000
18. Pedall Robert 28493 Han 36 38 36 Aufg. w. Krankh. 110 36,667
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4. Senioren II: Sp.Nr. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. Ges. ø
1. Schaper Dirk 5062 Gos 34 30 28 32 124 31,000
2. Wieck Herbert 61922 Nen 27 29 36 33 125 31,250
3. Krost Dietger 17986 Wob 31 33 33 33 130 32,500
4. Stiebeling Dietrich 1818 Cux 32 30 32 37 131 32,750
5. Detlof Heinz-Werner 32810 Han 34 32 34 32 132 33,000
6. Hesse Dietmar 3863 Gos 34 30 36 32 132 33,000
7. Meyer Hans-Joachachim 10165 SVO 35 35 34 30 134 33,500
8. Jöhrens Manfred 40896 Han 39 36 32 32 139 34,750
9. Grüne Adolf 4233 Gos 39 32 38 33 142 35,500

10. Kluge Peter 3792 Gos 39 34 37 34 144 36,000
11. Sibilski Edmund 37012 Han 38 37 35 42 152 38,000
12. Löwer Herbert 5594 Kas 45 38 37 35 155 38,750

E. Beste Durchgänge:
Mannschaft: 1. MGC Göttingen 92 Pkt.
Seniorinnen I: Andrea Reinicke MC "Möve Cuxhaven 32 Pkt.
Seniorinnen II: Sigrid Michna MC "Möve Cuxhaven 32 Pkt.
Senioren I: Konrad Jahr 1. MGC Göttingen 27 Pkt.
Senioren II: Herbert Wieck BGC Bad Nenndorf 27 Pkt.

F: Zeichenerklärungen: Bre: BGC Bremen
Cel: 1. BGC Celle
Cux: MC "Möve Cuxhaven
Göt: 1. MGC Göttingen
Gos: BGC Goslar
Han: 1. BGC Hannover
Nen: BGC Bad Nenndorf
Kas: 1. MGC Kassel
SVO: SVO Braunschweig
Wob: 1. BGC Wolfsburg

BR: Bahnrekord
BRE: Bahnrekord eingestellt

Hannover, den 01.04.2012
Für die Richtigkeit

Dietmar Hesse Horst Schmidt
(Turnierleiter) (Platzturnierleiter)
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Tabelle vor dem 3. Spieltag:
Pl. Verein Pei Cel Han Nom Ges. ø Punkte
1. 1. MGC Göttingen I 413 400 813 22,583 08:04
2. MC "Möve Cuxhaven I" 411 404 815 22,639 08:04
3. SVO Braunschweig 402 422 824 22,889 08:04
4. MC "Möve Cuxhaven II" 418 472 890 24,722 00:12

Tageswertung:
Pl. Verein 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R. 6.R. Ges. ø Punkte
1. 1. MGC Göttingen I 96 94 98 92 380 31,667 06:00
2. MC "Möve Cuxhaven I" 96 109 102 97 404 33,667 04:02
3. SVO Braunschweig 99 102 106 98 405 33,750 02:04
4. MC "Möve Cuxhaven II" 98 109 99 104 410 34,167 00:06

Tabelle nach dem 3. Spieltag:
Pl. Verein Pei Cel Han Nom Ges. ø Punkte
1. 1. MGC Göttingen I 413 400 380 1193 24,854 14:04
2. MC "Möve Cuxhaven I" 411 404 404 1219 25,396 12:06
3. SVO Braunschweig 402 422 405 1229 25,604 10:08
4. MC "Möve Cuxhaven II" 418 472 410 1300 27,083 00:18

Mannschaften:
Paß Kat. 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R. 6.R. Ges. ø

2. 1. MGC Göttingen I 96 94 98 92 0 0 380 31,667
1. v.d.Knesebeck, Andreas 25562 Sm I 36 32 35 33 136 34,000
2. Nowsky, Peter 30639 Sm I 29 30 33 32 124 31,000
3. Jahr, Konrad 24925 Sm I 31 32 30 27 120 30,000
E. Schmurdy, Axel 756 Sm I 0

4. MC "Möve" Cuxhaven I 96 109 102 97 0 0 404 33,667
1. Wustrack, Christian 28259 Sm I 32 35 33 31 131 32,750
2. Stiebeling, Birgit 3836 Sw II 33 38 34 34 139 34,750
3. Reinicke, Andrea 44862 Sw I 31 36 35 32 134 33,500
E. von Holten, Axel 14562 Sm I 0

1. SVO Braunschweig I 99 102 106 98 0 0 405 33,750
1. Grüning, Uwe 46269 Sm I 34 31 36 31 132 33,000
2. Poser, Stefan 49886 Sm I 33 36 34 35 138 34,500
3. Busche, Philip 10586 Sm I 32 35 36 32 135 33,750
E. Vellone, Nicolo 27127 Sm I 0

5. MC "Möve" Cuxhaven II 98 109 99 104 0 0 410 34,167
1. Stiebeling, Dietrich 1818 Sm II 32 30 32 37 131 32,750
2. Reinicke, Michael 42690 Sm I 32 37 34 35 138 34,500
3. Michna, Sigrid 3337 Sw II 34 42 33 32 141 35,250
E. 0

Mannschaftswertung für Kombi-DM 2012:

Seite 3 von 4



Paß Kat. 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R. 6.R. Ges. ø

1. BGC Bad Nenndorf 93 96 102 102 0 0 393 32,750
1. Heinisch, H.-Werner 31397 Sm I 30 31 31 32 124 31,000
2. Müller, Uwe 36572 Sm II 36 36 35 37 144 36,000
3. Wieck, Herbert 61922 Sm II 27 29 36 33 125 31,250
E. Badtke, Gerhard 43414 Sm I 0

2. BGC Goslar 111 101 101 102 0 0 415 34,583
1. Hake, Siegfried 42187 Sm I 38 37 36 36 147 36,750
2. Schaper, Dirk 5062 Sm II 34 30 28 32 124 31,000
3. Kluge, Peter 3792 Sm II 39 34 37 34 144 36,000
E. 0

3. SVO Braunschweig 108 114 109 104 0 0 435 36,250
1. Meyer, Hans-Joachim 10165 Sm II 35 35 34 30 134 33,500
2. Badtke, Monika 46800 Sw I 38 45 42 39 164 41,000
3. Grüning, Eveline 44280 Sw I 35 34 33 35 137 34,250
E. Wuttke, Elke 63375 Sw II 0

4. MGC Göttingen II 42 34 36 36 0 0 148 37,000
1. Henze, Andreas Sm I 42 34 36 36 148 37,000
2. 0
3. 0
E. 0

Mannschaftswertung für Beton-DM 2012:
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